
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

ЗАПОВЕД 

№ОКД-02-15/12.12.2023 г. 

гр. Силистра 

 

На основание чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2, чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, 

чл. 1, ал. 2 от Закона за защита от домашно насилие и чл. 7, ал. 2 от Устройствения 

правилник на областните администрации, 

НАРЕЖДАМ: 

I. Създавам Експертен областен съвет по проблемите на домашното насилие 

(ЕОСПДН) в област Силистра, като правоприемник на Експертен регионален съвет по 

проблемите на домашното насилие в регион Силистра, създаден по проект на Женско 

сдружение „Екатерина Каравелова“. 

 

II. Определям следния поименен състав на ЕОСПДН: 

председател: Минчо Йорданов – областен управител на област Силистра 

заместник-председател: Илиян Великов – заместник областен управител 

секретар: Йорданка Йорданова – старши експерт в дирекция АКРРДС, Областна 

администрация Силистра 

членове:  

1. Галя Иванова – заместник-председател на Женско сдружение „Екатерина 

Каравелова“; 

2. Елка Михайлова – юрисконсулт, Областна администрация Силистра; 



  

- 2 - 

 

3. Люба Стоилкова – заместник-председател на Окръжен съд – Силистра; 

4. Жанет Борова – съдия в Районен съд – Силистра; 

5. Теодор Желев – заместник окръжен прокурор в Окръжна прокуратура – Силистра; 

6. Вера Маринова – прокурор в Районна прокуратура – Силистра; 

7. главен инспектор Николай Николов – началник сектор „ООР“, ОДМВР – Силистра; 

8. Петър Хотинов – РУ – Силистра; 

9. инспектор Павлин Слободанов – РУ – Тутракан; 

10. младши експерт Михаил Трендафилов – РУ – Дулово; 

11. адв. Марин Маринов – секретар на Адвокатска колегия – Силистра; 

12. Мая Димитрова – директор на РДСП – Силистра; 

13. Ваня Райчева – началник отдел „Закрила на детето“, ДСП – Силистра; 

14. Теменужка Маринова – началник отдел „Закрила на детето“, ДСП – Тутракан; 

15. Галина Шербанова – главен социален работник, ДСП – Тутракан; 

16. Айтен Ахмед – началник отдел „Закрила на детето“, ДСП – Дулово; 

17. д-р Теодор Иванов – ръководител ЗКЛИ, „МБАЛ – Силистра“ АД; 

18. Янита Андреева – управител на „МБАЛ – Дулово“ ЕООД; 

19. Желяна Димитрова – заместник-кмет на Община Алфатар; 

20. Иванка Сярова – заместник-кмет на Община Главиница; 

21. Пенка Томова – старши експерт, Община Дулово; 

22. Бонка Йорданова – секретар на Община Кайнарджа; 

23. Галя Горанова – началник отдел „ОЗСИС“, Община Силистра; 

24. Женя Маринова – директор на дирекция „СА“, Община Ситово; 

25. Тодорка Енева – старши експерт, Община Тутракан. 

 

III. Експертният областен съвет по проблемите на домашното насилие 

осъществява сътрудничество, координация и консултация между общинските, 

териториалните и централните държавни органи, и юридически лица, с цел реализиране 

на държавната политика по прилагане на Закона за защита от домашно насилие. 

 

Копие от настоящата заповед да се изпрати на членовете на Съвета за сведение и 

изпълнение. 



  

- 3 - 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

МИНЧО ЙОРДАНОВ 

Областен управител на област Силистра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 


